
11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:24:07Selbstläufer SV Altenahr1968KANNAPINN, DanielM451.(877)1

01:24:20LG Mützenich1964KNAUF, AlbertM501.(878)2

01:26:14Team Erdinger Alkoholfrei1982LOHSE, MaikM301.(387)3

01:27:591975LENNERTZ, DannieM401.(1155)4

01:28:08Sportshop-Triathlon Team1987EULER, MarcoM1.(438)5

01:31:29LT Hasborn-Plein1980MOLITOR, CarstenM351.(445)6

01:31:571967HERZOG, ManfredM452.(876)7

01:33:05TV Refrath1988GOGGEMANN, JanM2.(1179)8

01:34:50mas Training1981WEHNER, SilvioM302.(455)9

01:35:11Irrläufer1984SCHWARZE, PascalM303.(406)10

01:35:13Brühler TV 18791997MITHÖFER, MarcelMJ U201.(391)11

01:35:20Runners Point1982GÖRNER, ChristophM304.(1173)12

01:35:591980SCHWANKE, MarcoM352.(875)13

01:36:091971EßER, VeraW401.(371)14

01:37:02SSK Kerpen1971ALTHOFF, KerstinW402.(356)15

01:37:121961THURAU, AndreasM502.(880)16

01:37:27TEAM Holz-Konzepte1986BRAUN, TomM3.(865)17

01:38:47Brühler TV 18791963POHL, AndreasM503.(879)18

01:38:51MACH3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, MarkusM353.(451)19

01:39:06central-team.de1981OBERBUSCH, PatrickM305.(447)20

01:39:361979FINK, DanielM354.(373)21

01:39:561961RATH, FrankM504.(1186)22

01:40:081961GEHLER, UdoM505.(376)23

01:40:38RTC Frechen 801963SCHNÖDEWIND, UweM506.(452)24

01:40:51LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCYK, BerndM551.(429)25

01:41:21SG Erftstadt1962KÜHLERT-HABRICHT, AndreasM507.(386)26

01:41:431964BRÜSKE, ThomasM508.(1161)27

01:41:511970SOBEK, ThomasM453.(410)28

01:42:09Team Erdinger Alkoholfrei1956DETHLEFS, WilfriedM552.(369)29

01:42:28FC Scheven / P&G running Team1968KRATZ, StefanM454.(385)30

01:42:35SG Neukirchen Hülchrath1964POSCHINSKI, FredM509.(1175)31

01:42:493Xercise1971ALOTTO, SalvatoreM402.(355)32

01:42:493Xercise1964REHAAG, DirkM5010.(450)33

01:42:493Xercise1966SCHWIRZ, ThomasM455.(407)34

01:42:493Xercise1966ENGEL, PeterM456.(370)35

01:43:261965WALDER, MichaelM5011.(420)36

01:43:351982BREIDEN, HolgerM306.(866)37

01:44:34LG RWE Power1965STRUNK, StephanM5012.(411)38

01:44:341971EBERLEIN, MarkM403.(426)39

01:44:37central-team.de1972THEUNE, CarstenM404.(454)40

01:44:38www.scheidung-bonn.com1974GÜNTHER, ThomasM405.(440)41

01:44:47Irrläufer1985NIEUWENHUYSEN, FrankM307.(394)42

01:45:361964ÖVERMÖHLE , MatthiasM5013.(874)43

01:46:18LSV Porz / Köln1965MÜLLER, RalfM5014.(393)44

01:46:31Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM4.(1180)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:47:231967PINGSTEN, Dr. med. StefanM457.(400)46

01:48:34LG Gummersbach1967POSCHMANN, MikeM458.(449)47

01:48:54Team Erdinger Alkoholfrei1971UHLHAAS, HolgerM406.(415)48

01:49:31Brezelbieger1981WAHLER, BastianM308.(419)49

01:49:311973KLEINGUENTHER, FrankM407.(384)50

01:49:37LSF Münster1992SEVERIN, FlorianM5.(409)51

01:49:441975STRASSMÜLLER, MatthiasM408.(453)52

01:50:07LG RWE Power1962BAYER, StephanM5015.(359)53

01:50:51PSV Bonn Triathlon1960SECKLER, BerndM553.(408)54

01:51:07Laufend Unterwegs1971ROTH, HelmutM409.(403)55

01:51:241965BRENNECKE, RainerM5016.(434)56

01:51:341985ZBAWIONY, MartinM309.(1159)57

01:51:351981DINTER, RalfM3010.(867)58

01:51:581965LOHOVE, PeterM5017.(443)59

01:52:151971SCHMIDT-VOLKMAR, ArminM4010.(404)60

01:52:201985KRÄMER, TobiasM3011.(442)61

01:52:311977JUNKERMANN, JörgM355.(383)62

01:52:401961BERNHARDT, AndréM5018.(863)63

01:53:26LC Weilerswist1960VON DER RECKE, ChristianM554.(417)64

01:53:26Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM5019.(868)65

01:53:33TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, RodgerM459.(395)66

01:53:521949GEUS, Karl-HeinzM651.(377)67

01:53:55Bierbauchschwenker1975HETTLAGE, ThomasM4011.(379)68

01:54:251980CHAMMAE, NoraW351.(368)69

01:54:31LSV Porz / Köln1962BERGER, StefanM5020.(361)70

01:54:51Stompler1968HÖLLER, TorstenM4510.(381)71

01:55:35PSV Bonn Triathlon1961PFEIL-BONNIN, BeateW501.(399)72

01:55:44LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, EvelyneW403.(431)73

01:56:161989KOCZWARA, MircoM6.(869)74

01:57:02LT Decksteiner Weiher1963HIPPLER, FrankM5021.(380)75

01:57:481986PAZUR, TomasM7.(448)76

01:58:02TV Wisskirchen1958MAYER, RobertM555.(388)77

01:58:34Laufend unterwegs (Horrem)1969JOSEFSKI, FrankM4511.(382)78

01:58:491969WAGNER, RalphM4512.(418)79

01:58:54TV Wißkirchen1965KOLBE, UdoM5022.(870)80

01:59:08LG RWE Power1960SCHULZ, WilliM556.(405)81

01:59:131954BENDER , HansM601.(360)82

01:59:39LG RWE Power1966LEINESSER, BerndM4513.(871)83

02:00:06NCG Runners1959ROCHLITZ, Karl-HeinzM557.(402)84

02:00:06NCG Runners1997FREILING, CamilleWJ U201.(375)85

02:00:581958DR.VOLK, GerritM558.(1160)86

02:01:041957DAMEROW, RaymondM559.(1182)87

02:02:021967WIESEHAHN, AndreasM4514.(425)88

02:02:47www.scheidung-bonn.com1984HÖFER, AlexandraW301.(441)89

02:03:00SG Neukirchen Hülchrath1960GUENS, BrigitteM5510.(1176)90
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:05:241982CHAIEB, LeilaW302.(435)91

02:05:351979BREUER, StephanieW352.(365)92

02:05:52Teutonia Echtz1978FLEISCHHAUER, ThomasM356.(374)93

02:06:10LT Saaler Mühle1967BÖCKENFELD, BritaW451.(432)94

02:06:11PSV Bonn Triathlon1973EGGERS, MarionW404.(437)95

02:06:49BSC-Erftstadt1997PETERS, TobiasMJ U202.(398)96

02:07:081990MEISCHEN, JuliaW1.(389)97

02:07:30BSC-Erftstadt1965PETERS, Hans-JörgM5023.(397)98

02:08:09LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW502.(357)99

02:09:351967KAULISCH, MarionW452.(558)100

02:13:52SC Fortuna Bonn1946BÖTTCHER, WernerM652.(864)101

02:14:33TSV Dieringhausen1969MARZARI, KesterM4515.(873)102

02:20:401955PENN, ReimundM602.(396)103

02:25:06PSV Bonn Triathlon1971RICHTER, MarioM4012.(401)104

02:39:191973MALDENER, JasminW405.(444)105

02:39:211980BRÄMER, SabrinaW353.(362)106

02:39:221980BRÄMER, DirkM357.(364)107

02:39:221981BRÄMER, MarkM3012.(363)108

02:47:17LSV Porz / Köln1946WEBER, KlausM653.(423)109

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:36:091971EßER, VeraW401.(371)1

01:37:02SSK Kerpen1971ALTHOFF, KerstinW402.(356)2

01:54:251980CHAMMAE, NoraW351.(368)3

01:55:35PSV Bonn Triathlon1961PFEIL-BONNIN, BeateW501.(399)4

01:55:44LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, EvelyneW403.(431)5

02:00:06NCG Runners1997FREILING, CamilleWJ U201.(375)6

02:02:47www.scheidung-bonn.com1984HÖFER, AlexandraW301.(441)7

02:05:241982CHAIEB, LeilaW302.(435)8

02:05:351979BREUER, StephanieW352.(365)9

02:06:10LT Saaler Mühle1967BÖCKENFELD, BritaW451.(432)10

02:06:11PSV Bonn Triathlon1973EGGERS, MarionW404.(437)11

02:07:081990MEISCHEN, JuliaW1.(389)12

02:08:09LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW502.(357)13

02:09:351967KAULISCH, MarionW452.(558)14

02:39:191973MALDENER, JasminW405.(444)15

02:39:211980BRÄMER, SabrinaW353.(362)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 13:35 Uhr



11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:24:07Selbstläufer SV Altenahr1968KANNAPINN, DanielM451.(877)1

01:24:20LG Mützenich1964KNAUF, AlbertM501.(878)2

01:26:14Team Erdinger Alkoholfrei1982LOHSE, MaikM301.(387)3

01:27:591975LENNERTZ, DannieM401.(1155)4

01:28:08Sportshop-Triathlon Team1987EULER, MarcoM1.(438)5

01:31:29LT Hasborn-Plein1980MOLITOR, CarstenM351.(445)6

01:31:571967HERZOG, ManfredM452.(876)7

01:33:05TV Refrath1988GOGGEMANN, JanM2.(1179)8

01:34:50mas Training1981WEHNER, SilvioM302.(455)9

01:35:11Irrläufer1984SCHWARZE, PascalM303.(406)10

01:35:13Brühler TV 18791997MITHÖFER, MarcelMJ U201.(391)11

01:35:20Runners Point1982GÖRNER, ChristophM304.(1173)12

01:35:591980SCHWANKE, MarcoM352.(875)13

01:37:121961THURAU, AndreasM502.(880)14

01:37:27TEAM Holz-Konzepte1986BRAUN, TomM3.(865)15

01:38:47Brühler TV 18791963POHL, AndreasM503.(879)16

01:38:51MACH3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, MarkusM353.(451)17

01:39:06central-team.de1981OBERBUSCH, PatrickM305.(447)18

01:39:361979FINK, DanielM354.(373)19

01:39:561961RATH, FrankM504.(1186)20

01:40:081961GEHLER, UdoM505.(376)21

01:40:38RTC Frechen 801963SCHNÖDEWIND, UweM506.(452)22

01:40:51LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCYK, BerndM551.(429)23

01:41:21SG Erftstadt1962KÜHLERT-HABRICHT, AndreasM507.(386)24

01:41:431964BRÜSKE, ThomasM508.(1161)25

01:41:511970SOBEK, ThomasM453.(410)26

01:42:09Team Erdinger Alkoholfrei1956DETHLEFS, WilfriedM552.(369)27

01:42:28FC Scheven / P&G running Team1968KRATZ, StefanM454.(385)28

01:42:35SG Neukirchen Hülchrath1964POSCHINSKI, FredM509.(1175)29

01:42:493Xercise1971ALOTTO, SalvatoreM402.(355)30

01:42:493Xercise1964REHAAG, DirkM5010.(450)31

01:42:493Xercise1966SCHWIRZ, ThomasM455.(407)32

01:42:493Xercise1966ENGEL, PeterM456.(370)33

01:43:261965WALDER, MichaelM5011.(420)34

01:43:351982BREIDEN, HolgerM306.(866)35

01:44:34LG RWE Power1965STRUNK, StephanM5012.(411)36

01:44:341971EBERLEIN, MarkM403.(426)37

01:44:37central-team.de1972THEUNE, CarstenM404.(454)38

01:44:38www.scheidung-bonn.com1974GÜNTHER, ThomasM405.(440)39

01:44:47Irrläufer1985NIEUWENHUYSEN, FrankM307.(394)40

01:45:361964ÖVERMÖHLE , MatthiasM5013.(874)41

01:46:18LSV Porz / Köln1965MÜLLER, RalfM5014.(393)42

01:46:31Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM4.(1180)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 13:35 Uhr



11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:47:231967PINGSTEN, Dr. med. StefanM457.(400)44

01:48:34LG Gummersbach1967POSCHMANN, MikeM458.(449)45

01:48:54Team Erdinger Alkoholfrei1971UHLHAAS, HolgerM406.(415)46

01:49:31Brezelbieger1981WAHLER, BastianM308.(419)47

01:49:311973KLEINGUENTHER, FrankM407.(384)48

01:49:37LSF Münster1992SEVERIN, FlorianM5.(409)49

01:49:441975STRASSMÜLLER, MatthiasM408.(453)50

01:50:07LG RWE Power1962BAYER, StephanM5015.(359)51

01:50:51PSV Bonn Triathlon1960SECKLER, BerndM553.(408)52

01:51:07Laufend Unterwegs1971ROTH, HelmutM409.(403)53

01:51:241965BRENNECKE, RainerM5016.(434)54

01:51:341985ZBAWIONY, MartinM309.(1159)55

01:51:351981DINTER, RalfM3010.(867)56

01:51:581965LOHOVE, PeterM5017.(443)57

01:52:151971SCHMIDT-VOLKMAR, ArminM4010.(404)58

01:52:201985KRÄMER, TobiasM3011.(442)59

01:52:311977JUNKERMANN, JörgM355.(383)60

01:52:401961BERNHARDT, AndréM5018.(863)61

01:53:26LC Weilerswist1960VON DER RECKE, ChristianM554.(417)62

01:53:26Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM5019.(868)63

01:53:33TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, RodgerM459.(395)64

01:53:521949GEUS, Karl-HeinzM651.(377)65

01:53:55Bierbauchschwenker1975HETTLAGE, ThomasM4011.(379)66

01:54:31LSV Porz / Köln1962BERGER, StefanM5020.(361)67

01:54:51Stompler1968HÖLLER, TorstenM4510.(381)68

01:56:161989KOCZWARA, MircoM6.(869)69

01:57:02LT Decksteiner Weiher1963HIPPLER, FrankM5021.(380)70

01:57:481986PAZUR, TomasM7.(448)71

01:58:02TV Wisskirchen1958MAYER, RobertM555.(388)72

01:58:34Laufend unterwegs (Horrem)1969JOSEFSKI, FrankM4511.(382)73

01:58:491969WAGNER, RalphM4512.(418)74

01:58:54TV Wißkirchen1965KOLBE, UdoM5022.(870)75

01:59:08LG RWE Power1960SCHULZ, WilliM556.(405)76

01:59:131954BENDER , HansM601.(360)77

01:59:39LG RWE Power1966LEINESSER, BerndM4513.(871)78

02:00:06NCG Runners1959ROCHLITZ, Karl-HeinzM557.(402)79

02:00:581958DR.VOLK, GerritM558.(1160)80

02:01:041957DAMEROW, RaymondM559.(1182)81

02:02:021967WIESEHAHN, AndreasM4514.(425)82

02:03:00SG Neukirchen Hülchrath1960GUENS, BrigitteM5510.(1176)83

02:05:52Teutonia Echtz1978FLEISCHHAUER, ThomasM356.(374)84

02:06:49BSC-Erftstadt1997PETERS, TobiasMJ U202.(398)85

02:07:30BSC-Erftstadt1965PETERS, Hans-JörgM5023.(397)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 13:35 Uhr



11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:13:52SC Fortuna Bonn1946BÖTTCHER, WernerM652.(864)87

02:14:33TSV Dieringhausen1969MARZARI, KesterM4515.(873)88

02:20:401955PENN, ReimundM602.(396)89

02:25:06PSV Bonn Triathlon1971RICHTER, MarioM4012.(401)90

02:39:221980BRÄMER, DirkM357.(364)91

02:39:221981BRÄMER, MarkM3012.(363)92

02:47:17LSV Porz / Köln1946WEBER, KlausM653.(423)93

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 13:35 Uhr



11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:28:08Sportshop-Triathlon Team1987EULER, Marcogesamt5.(438)1

01:33:05TV Refrath1988GOGGEMANN, Jangesamt8.(1179)2

01:37:27TEAM Holz-Konzepte1986BRAUN, Tomgesamt17.(865)3

01:46:31Polizei Köln1986THELEN, Alexandergesamt45.(1180)4

01:49:37LSF Münster1992SEVERIN, Floriangesamt51.(409)5

01:56:161989KOCZWARA, Mircogesamt74.(869)6

01:57:481986PAZUR, Tomasgesamt76.(448)7

SENIOREN M30
01:26:14Team Erdinger Alkoholfrei1982LOHSE, Maikgesamt3.(387)1

01:34:50mas Training1981WEHNER, Silviogesamt9.(455)2

01:35:11Irrläufer1984SCHWARZE, Pascalgesamt10.(406)3

01:35:20Runners Point1982GÖRNER, Christophgesamt12.(1173)4

01:39:06central-team.de1981OBERBUSCH, Patrickgesamt20.(447)5

01:43:351982BREIDEN, Holgergesamt37.(866)6

01:44:47Irrläufer1985NIEUWENHUYSEN, Frankgesamt42.(394)7

01:49:31Brezelbieger1981WAHLER, Bastiangesamt49.(419)8

01:51:341985ZBAWIONY, Martingesamt57.(1159)9

01:51:351981DINTER, Ralfgesamt58.(867)10

01:52:201985KRÄMER, Tobiasgesamt61.(442)11

02:39:221981BRÄMER, Markgesamt108.(363)12

SENIOREN M35
01:31:29LT Hasborn-Plein1980MOLITOR, Carstengesamt6.(445)1

01:35:591980SCHWANKE, Marcogesamt13.(875)2

01:38:51MACH3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, Markusgesamt19.(451)3

01:39:361979FINK, Danielgesamt21.(373)4

01:52:311977JUNKERMANN, Jörggesamt62.(383)5

02:05:52Teutonia Echtz1978FLEISCHHAUER, Thomasgesamt93.(374)6

02:39:221980BRÄMER, Dirkgesamt107.(364)7

SENIOREN M40
01:27:591975LENNERTZ, Danniegesamt4.(1155)1

01:42:493Xercise1971ALOTTO, Salvatoregesamt32.(355)2

01:44:341971EBERLEIN, Markgesamt39.(426)3

01:44:37central-team.de1972THEUNE, Carstengesamt40.(454)4

01:44:38www.scheidung-bonn.com1974GÜNTHER, Thomasgesamt41.(440)5

01:48:54Team Erdinger Alkoholfrei1971UHLHAAS, Holgergesamt48.(415)6

01:49:311973KLEINGUENTHER, Frankgesamt50.(384)7

01:49:441975STRASSMÜLLER, Matthiasgesamt52.(453)8

01:51:07Laufend Unterwegs1971ROTH, Helmutgesamt55.(403)9

01:52:151971SCHMIDT-VOLKMAR, Armingesamt60.(404)10

01:53:55Bierbauchschwenker1975HETTLAGE, Thomasgesamt68.(379)11

02:25:06PSV Bonn Triathlon1971RICHTER, Mariogesamt104.(401)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 13:35 Uhr



11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:24:07Selbstläufer SV Altenahr1968KANNAPINN, Danielgesamt1.(877)1

01:31:571967HERZOG, Manfredgesamt7.(876)2

01:41:511970SOBEK, Thomasgesamt28.(410)3

01:42:28FC Scheven / P&G running Team1968KRATZ, Stefangesamt30.(385)4

01:42:493Xercise1966SCHWIRZ, Thomasgesamt34.(407)5

01:42:493Xercise1966ENGEL, Petergesamt35.(370)6

01:47:231967PINGSTEN, Dr. med. Stefangesamt46.(400)7

01:48:34LG Gummersbach1967POSCHMANN, Mikegesamt47.(449)8

01:53:33TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, Rodgergesamt66.(395)9

01:54:51Stompler1968HÖLLER, Torstengesamt71.(381)10

01:58:34Laufend unterwegs (Horrem)1969JOSEFSKI, Frankgesamt78.(382)11

01:58:491969WAGNER, Ralphgesamt79.(418)12

01:59:39LG RWE Power1966LEINESSER, Berndgesamt83.(871)13

02:02:021967WIESEHAHN, Andreasgesamt88.(425)14

02:14:33TSV Dieringhausen1969MARZARI, Kestergesamt102.(873)15

SENIOREN M50
01:24:20LG Mützenich1964KNAUF, Albertgesamt2.(878)1

01:37:121961THURAU, Andreasgesamt16.(880)2

01:38:47Brühler TV 18791963POHL, Andreasgesamt18.(879)3

01:39:561961RATH, Frankgesamt22.(1186)4

01:40:081961GEHLER, Udogesamt23.(376)5

01:40:38RTC Frechen 801963SCHNÖDEWIND, Uwegesamt24.(452)6

01:41:21SG Erftstadt1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreasgesamt26.(386)7

01:41:431964BRÜSKE, Thomasgesamt27.(1161)8

01:42:35SG Neukirchen Hülchrath1964POSCHINSKI, Fredgesamt31.(1175)9

01:42:493Xercise1964REHAAG, Dirkgesamt33.(450)10

01:43:261965WALDER, Michaelgesamt36.(420)11

01:44:34LG RWE Power1965STRUNK, Stephangesamt38.(411)12

01:45:361964ÖVERMÖHLE , Matthiasgesamt43.(874)13

01:46:18LSV Porz / Köln1965MÜLLER, Ralfgesamt44.(393)14

01:50:07LG RWE Power1962BAYER, Stephangesamt53.(359)15

01:51:241965BRENNECKE, Rainergesamt56.(434)16

01:51:581965LOHOVE, Petergesamt59.(443)17

01:52:401961BERNHARDT, Andrégesamt63.(863)18

01:53:26Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, Wolfganggesamt65.(868)19

01:54:31LSV Porz / Köln1962BERGER, Stefangesamt70.(361)20

01:57:02LT Decksteiner Weiher1963HIPPLER, Frankgesamt75.(380)21

01:58:54TV Wißkirchen1965KOLBE, Udogesamt80.(870)22

02:07:30BSC-Erftstadt1965PETERS, Hans-Jörggesamt98.(397)23

SENIOREN M55
01:40:51LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCYK, Berndgesamt25.(429)1
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:42:09Team Erdinger Alkoholfrei1956DETHLEFS, Wilfriedgesamt29.(369)2

01:50:51PSV Bonn Triathlon1960SECKLER, Berndgesamt54.(408)3

01:53:26LC Weilerswist1960VON DER RECKE, Christiangesamt64.(417)4

01:58:02TV Wisskirchen1958MAYER, Robertgesamt77.(388)5

01:59:08LG RWE Power1960SCHULZ, Willigesamt81.(405)6

02:00:06NCG Runners1959ROCHLITZ, Karl-Heinzgesamt84.(402)7

02:00:581958DR.VOLK, Gerritgesamt86.(1160)8

02:01:041957DAMEROW, Raymondgesamt87.(1182)9

02:03:00SG Neukirchen Hülchrath1960GUENS, Brigittegesamt90.(1176)10

SENIOREN M60
01:59:131954BENDER , Hansgesamt82.(360)1

02:20:401955PENN, Reimundgesamt103.(396)2

SENIOREN M65
01:53:521949GEUS, Karl-Heinzgesamt67.(377)1

02:13:52SC Fortuna Bonn1946BÖTTCHER, Wernergesamt101.(864)2

02:47:17LSV Porz / Köln1946WEBER, Klausgesamt109.(423)3

MÄNNL. JUGEND U20
01:35:13Brühler TV 18791997MITHÖFER, Marcelgesamt11.(391)1

02:06:49BSC-Erftstadt1997PETERS, Tobiasgesamt96.(398)2

FRAUEN
02:07:081990MEISCHEN, Juliagesamt97.(389)1

SENIORINNEN W30
02:02:47www.scheidung-bonn.com1984HÖFER, Alexandragesamt89.(441)1

02:05:241982CHAIEB, Leilagesamt91.(435)2

SENIORINNEN W35
01:54:251980CHAMMAE, Noragesamt69.(368)1

02:05:351979BREUER, Stephaniegesamt92.(365)2

02:39:211980BRÄMER, Sabrinagesamt106.(362)3

SENIORINNEN W40
01:36:091971EßER, Veragesamt14.(371)1

01:37:02SSK Kerpen1971ALTHOFF, Kerstingesamt15.(356)2

01:55:44LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, Evelynegesamt73.(431)3

02:06:11PSV Bonn Triathlon1973EGGERS, Mariongesamt95.(437)4

02:39:191973MALDENER, Jasmingesamt105.(444)5

SENIORINNEN W45
02:06:10LT Saaler Mühle1967BÖCKENFELD, Britagesamt94.(432)1
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
02:09:351967KAULISCH, Mariongesamt100.(558)2

SENIORINNEN W50
01:55:35PSV Bonn Triathlon1961PFEIL-BONNIN, Beategesamt72.(399)1

02:08:09LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt99.(357)2

WEIBL. JUGEND U20
02:00:06NCG Runners1997FREILING, Camillegesamt85.(375)1
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